
Uchwała Nr 1/23 

stałej grupy roboczej ds. sprawiedliwej transformacji (regionu wałbrzyskiego) 

powołanej w ramach Komitetu Monitorującego programu  

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Apelu grupy roboczej ds. sprawiedliwej transformacji do członków 

Komitetu Monitorującego programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska na lata 

2021-2027 dotyczący wykluczenia w kryteriach kolejnych naborów konkursowych oraz 

pozakonkursowych związanych z podniesieniem efektywności energetycznej  

w budownictwie mieszkaniowym i ciepłownictwie pierwotnej biomasy drzewnej jako 

dopuszczalnego paliwa 

Na podstawie § 3 Regulaminu stałej grupy roboczej ds. sprawiedliwej powołanej w ramach 

Komitetu Monitorującego programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

(dalej grupy), przyjętego na posiedzeniu grupy 14 lipca 2023 roku, uchwala się co następuje: 

§ 1. Grupa dostrzega potrzebę wprowadzenia w przyszłych kryteriach naborów takich 

zapisów, które wykluczą stosowanie pierwotnej biomasy drzewnej w projektach 

dofinansowanych w ramach FEDS 2021-2027. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zatwierdził  

Przewodniczący grupy roboczej 

ds. sprawiedliwej transformacji 

Roman Szełemej 


